广州大学综合性、设计性实验项目申报论证表

	部 门名 称
	
	开课实验室名称
	

	申报实

验项 目名称
	
	*实验项

目编号
	
	计划

学时
	

	*实验要求
	
	*实验类型
	
	*实验类别
	

	每组人数
	
	*学生实验报告份数
	
	课程名称
	

	申报依据：
申报人（签名）：

年    月    日

	专家组评审意见：

专家组组长（签名）：

                                                               年    月    日

	论  证  结  论
	综合性 □      设计性 □     两者都不是 □

	论  证  专  家  组  成   员  名  单

	
	姓  名
	职   称
	研 究 方 向
	单       位
	签  名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	学院（部门）审查审核意见
	            学院（章）           负责人：           年   月   日

	教务处意见
	教务处（章）        负责人：            年   月   日


备注：1、实验项目编号：以实验室综合管理系统中的项目编号为准；2、实验要求：必修、选修、其它；3、实验类型：演示性、验证性、综合性、设计研究、其它；4、实验类别：基础、专业基础、专业、其它 ；5、学生实验报告份数：指学院专家组论证时提供给专家的学生实验报告份数。
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